
  

  

   

Ceník podnikatelské subjekty a občané jiných měst 
 

 
*Cena se může lišit dle aktuální ceny na trhu 
 
Elektro, zářivky, pneuma ky, tonery, baterie, autobaterie ZDARMA. 
U nebezpečného odpadu je nutno doložit OLPNO jinak nebude  odpad přijmut. 
Při první dodávce odpadu je nutno doložit PIO jinak nebude odpad přijmut. 
Stavební materiály obsahující azbest je nutné předat v řádně uzavřeném pytli. Pytle k tomu určené je možno zakoupit přímo v kanceláři Sběrného dvora. 
U odpadů 170 107 a 170 904 je nutné doložit „Analýzu odpadu“ 
Ceník je platný od 1.5.2024 

 

*Pokud nebude odpad v dovezeném nebo objednaném kontejneru řádně vytříděn dle druhu odpadu,  
bude původci odpadu naúčtován poplatek za dotřídění ve výši 1.000,-Kč bez DPH. 

Odpad bude následně překategorizován a účtován dle aktuálního ceníku TS Šluknov, spol s r.o. 
 

*Pro podnikatelské subjekty, zapojené do obecního systému odpadového hospodářství města Šluknov,  
je likvidace separovaných odpadů (tj. papír, plast, sklo a kovy) zdarma. 

Kód 
odpadu 

Kat.číslo Název odpadu Cena za 1t bez DPH DPH Cena za 1t s DPH 

O 200 301 Směsný komunální odpad 3090 21% 3739 

O 200 301 Poplatek za uložení odpadu dle zákona číslo 106/2005 Sb. 1250 0% 1250 

O 200 307 Objemný odpad 3090 21% 3739 

O 200 307 Poplatek za uložení odpadu dle zákona číslo 106/2005 Sb 1250 0% 1250 

O 150 101 / 200 101 Papír a lepenka* 950 21% 1150 

O 150 107 Sklo* 1000 21% 1210 

O 150 102 / 200 139 Plasty* 6875 21% 8319 

O 200 201 Biologicky rozložitelný odpad 890 21% 1077 

O 200 201 
Biologicky rozložitelný odpad – objemný, nutné další upravení 

(kořeny, pařezy,..) 
NEPŘIJÍMÁME   

N 130 208 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 5000 21% 6050 

O 150 103 Dřevěné obaly (palety, bedna) 3850 21% 4659 

N 150 110 
Obaly obashující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 

látkami znečištěné 
27900 21% 33759 

N 160 107 Olejové filtry 27 900 21% 33759 

O 170 107 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků neuvedené pod čísly 170 106 
1690 21% 2045 

O 170 201 Dřevo (stavební dřevo, trámy, rámy oken aj.) 3850 21% 4659 

O 170 202 Sklo (z oken) 1000 21% 1210 

O 170 604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 170 601 a 170 603 4710 21% 5699 

N 170 605 Stavební materiály obsahující azbest 9490 21% 11483 

O 170 904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170 901, 

170 902 a 170 903 
4710 21% 5699 


